

---

## **ROBINETI SI FITINGURI**

I.D.: 65914316

---

Data publicarii	03.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 319,70 RON - 319,70 RON

---

Descriere: Denumire Um Cantitate Pret unitar Valoare MUFA PE MIXTA RAPIDA COMPRESIUNE DN 25\*3/4 FE PN 16 GAL Buc 15. 2.98 44.70 ROBINET ALAMA CU BILA FI-FI DN 3/4 CU MANETA Buc 15. 13.98 209.70 COT ZN 3/4" FE-FI Buc 15. 3.90 58.50 CANEPA Buc 2. 3.40 6.80

---